
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019
(al 10/07/19)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 19.855 16.272 3.583 17.202

TURCHIA 19.804 24.534 -4.730 24.607

GIORDANIA 14.654 13.790 864 14.746

LIBANO 8.800 12.613 -3.813 13.362

STATI UNITI 7.425 7.644 -219 8.502

BRASILE 5.075 4.089 986 4.482

AUSTRALIA 4.577 4.513 64 5.276

KOSOVO 4.052 3.262 790 3.703

ALBANIA 3.658 2.599 1.059 3.324

NORVEGIA 2.532 2.037 495 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.387 2.756 -369 2.975

CANADA 1.838 1.525 313 1.671

ISRAELE 1.659 2.269 -610 2.329

SERBIA 1.618 1.842 -224 2.024

UCRAINA 1.150 205 945 270

EMIRATI ARABI 1.112 1.543 -431 1.597

ARABIA SAUDITA 896 405 491 467

RUSSIA 894 670 224 749

SIRIA 632 662 -30 662

REP. SUD AFRICA 467 2.477 -2.010 2.654

ALTRE DESTINAZIONI 4.298 5.480 -1.182 6.047

TOTALE 107.383 111.187 -3.804 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 8.033 8.678 -645 9.477

MEDIO 5.754 7.469 -1.715 7.983

LUNGO A 80.253 83.644 -3.391 89.225

LUNGO B 13.343 11.396 1.947 12.434

TOTALE 107.383 111.187 -3.804 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 10/07/2020

2019/2020

al 03/07/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 19.855 19.371 484

TURCHIA 19.804 19.779 25

GIORDANIA 14.654 13.621 1.033

LIBANO 8.800 8.800 0

STATI UNITI 7.425 7.281 144

BRASILE 5.075 5.004 71

AUSTRALIA 4.577 4.514 63

KOSOVO 4.052 4.008 44

ALBANIA 3.658 3.658 0

NORVEGIA 2.532 2.532 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.387 2.363 24

CANADA 1.838 1.800 38

ISRAELE 1.659 1.581 78

SERBIA 1.618 1.591 27

UCRAINA 1.150 1.070 80

EMIRATI ARABI 1.112 1.104 8

ARABIA SAUDITA 896 896 0

RUSSIA 894 892 2

SIRIA 632 632 0

REP. SUD AFRICA 467 443 24

ALTRE DESTINAZIONI 4.298 4.202 96

TOTALE 107.383 105.142 2.241

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 10/7/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MAECI - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


